
LSW Deutsche Meisterschaft in 

Heuchelheim
Disziplin: Schleuderball 25.09.2022

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

1,00 kg MU18 1. Ecker Leon 2006 ATB 1900 Heuchelheim  b. Frankenthal GER 25,49 25,89 22,68 23,20 24,61 21,46 25,89 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MU20 1. Braun Yanik 2003 TSG Haßloch GER x 42,25 44,33 44,36 45,60 45,27 45,60 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M20 1. Küver Bastian 2001 RKS Phoenix Mutterstadt GER 58,26 52,87 53,26 53,92 53,33 54,00 58,26 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M20 2. Bub Daniel 1994 TSG Haßloch GER 53,27 55,48 52,87 54,01 54,26 52,38 55,48 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M20 3. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER x 49,57 x 48,45 50,33 48,70 50,33 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M20 4. Adams Mike 1994 TSG Haßloch GER 42,73 43,17 45,40 44,07 44,65 43,90 45,40 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M20 5. Schreiber Fabian 2000 TV Allenbach 1892 GER 41,77 43,21 41,75 43,16 41,24 42,69 43,21 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 44,09 42,47 43,19 45,11 45,49 43,11 45,49 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M40 2. Nett Stefan 1981 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 39,44 41,80 42,39 39,34 40,17 42,25 42,39 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M40 3. Sommerhalter Daniel 1981 TuS Badenweiler GER 37,33 x 37,56 41,99 41,29 37,11 41,99 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M45 1. Link Mark 1974 TuS Badenweiler GER 32,36 34,02 33,09 31,65 31,60 31,83 34,02 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M50 1. Schröder Dirk 1969 TV Krombach 1960 GER 41,73 44,56 43,52 43,05 42,69 43,15 44,56 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 30,64 32,27 31,69 31,86 31,28 30,50 32,27 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M55 a.W. Hemberger Kay 1962 TuS Badenweiler GER x 34,75 38,81 x x - 38,81 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M60 1. Bauer Reinhard 1959 Turnverein 1864 Hasslach GER 45,42 51,41 49,46 48,44 49,81 50,01 51,41 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M60 2. Hoffmann Hartmut 1962 TuS von 1865 Hilchenbach GER 37,98 43,86 43,87 42,87 46,60 46,50 46,60 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M60 3. Hemberger Kay 1962 TuS Badenweiler GER 42,36 41,66 44,07 37,90 40,35 39,02 44,07 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M60 4. Wagner Martin 1959 TV Krombach 1960 GER 40,18 38,97 42,60 x 37,22 x 42,60 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M60 5. Stolz Karl-Heinz 1959 Stolberger Turngemeinde 1883 GER 37,25 39,62 38,93 x 39,02 39,77 39,77 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M60 6. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 35,72 33,40 36,37 37,64 37,40 35,87 37,64 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M65 1. Starck Reinhard 1956 Turnverein 1879 Eutingen GER 40,34 39,60 42,10 x 41,42 40,33 42,10 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M65 2. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 34,21 34,47 35,82 37,83 35,97 34,94 37,83 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)
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G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

1,00 kg M70 1. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 36,68 37,94 38,60 38,00 35,52 35,99 38,60 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M70 2. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey GER 34,80 x 36,23 35,10 36,68 37,10 37,10 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M70 3. Steiert Viktor 1949 TV 1846 Alzey GER 33,91 x 35,35 36,36 35,04 35,99 36,36 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M70 4. Krämer Dieter 1951 TV 1846 Alzey GER x 31,68 32,58 33,72 32,91 32,14 33,72 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M70 5. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 27,10 29,58 28,78 30,17 27,58 25,90 30,17 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M75 1. Büttler Kurt 1946 RKS Phoenix Mutterstadt GER x x x 27,46 32,01 31,18 32,01 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M85 1. Bolz Bernhard 1936 TV Liedolsheim 1900 GER 26,90 29,92 28,39 28,42 28,80 29,44 29,92 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M85 2. Wolf Dieter 1937 TSV Bayer Dormagen 1920 GER x x 21,15 22,02 22,66 20,45 22,66 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 1. Küver Bastian 2001 RKS Phoenix Mutterstadt GER 58,26 52,87 53,26 53,92 53,33 54,00 58,26 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 2. Bub Daniel 1994 TSG Haßloch GER 53,27 55,48 52,87 54,01 54,26 52,38 55,48 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 3. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER x 49,57 x 48,45 50,33 48,70 50,33 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 4. Braun Yanik 2003 TSG Haßloch GER x 42,25 44,33 44,36 45,60 45,27 45,60 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 5. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 44,09 42,47 43,19 45,11 45,49 43,11 45,49 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 6. Adams Mike 1994 TSG Haßloch GER 42,73 43,17 45,40 44,07 44,65 43,90 45,40 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 7. Schröder Dirk 1969 TV Krombach 1960 GER 41,73 44,56 43,52 43,05 42,69 43,15 44,56 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 8. Schreiber Fabian 2000 TV Allenbach 1892 GER 41,77 43,21 41,75 43,16 41,24 42,69 43,21 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 9. Nett Stefan 1981 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 39,44 41,80 42,39 39,34 40,17 42,25 42,39 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 10. Sommerhalter Daniel 1981 TuS Badenweiler GER 37,33 x 37,56 41,99 41,29 37,11 41,99 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 11. Hemberger Kay 1962 TuS Badenweiler GER x 34,75 38,81 x x - 38,81 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 12. Link Mark 1974 TuS Badenweiler GER 32,36 34,02 33,09 31,65 31,60 31,83 34,02 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 13. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 30,64 32,27 31,69 31,86 31,28 30,50 32,27 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)
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1,00 kg WU16 1. Ecker Marie 2008 ATB 1900 Heuchelheim  b. Frankenthal GER 20,05 17,60 18,41 19,21 20,28 19,73 20,28 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg W20 1. Karasu Yasmin 2000 TSG Haßloch GER 26,99 28,91 28,43 30,00 30,40 28,35 30,40 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg W20 2. Seckinger Luisa 2002 TSG Haßloch GER 26,68 30,09 30,05 26,49 30,00 29,88 30,09 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg W20 3. Schmitt Sophie 2002 TSG Haßloch GER x 17,00 19,82 20,32 x x 20,32 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 25,78 28,31 x 29,56 30,19 x 30,19 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg W50 1. Borutta Anette 1969 RKS Phoenix Mutterstadt GER - - 24,64 26,34 26,80 29,06 29,06 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg W50 2. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 24,73 26,49 23,96 26,81 26,16 24,47 26,81 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg W60 1. Johannes Maria 1962 SFG  Bernkastel-Kues GER 29,06 28,57 28,94 x 28,89 30,25 30,25 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg W60 2. Damm Elke 1959 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 18,82 19,47 19,45 19,73 19,81 20,48 20,48 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg WHK 1. Karasu Yasmin 2000 TSG Haßloch GER 26,99 28,91 28,43 30,00 30,40 28,35 30,40 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg WHK 2. Johannes Maria 1962 SFG  Bernkastel-Kues GER 29,06 28,57 28,94 x 28,89 30,25 30,25 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg WHK 3. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 25,78 28,31 x 29,56 30,19 x 30,19 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg WHK 4. Seckinger Luisa 2002 TSG Haßloch GER 26,68 30,09 30,05 26,49 30,00 29,88 30,09 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg WHK 5. Borutta Anette 1969 RKS Phoenix Mutterstadt GER - - 24,64 26,34 26,80 29,06 29,06 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg WHK 6. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 24,73 26,49 23,96 26,81 26,16 24,47 26,81 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg WHK 7. Damm Elke 1959 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 18,82 19,47 19,45 19,73 19,81 20,48 20,48 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg WHK 8. Schmitt Sophie 2002 TSG Haßloch GER x 17,00 19,82 20,32 x x 20,32 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg WHK 9. Ecker Marie 2008 ATB 1900 Heuchelheim  b. Frankenthal GER 20,05 17,60 18,41 19,21 20,28 19,73 20,28 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)
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LSW Deutsche Meisterschaft in 

Heuchelheim

Disziplin: Schleuderball

Mannschaften

25.09.2022

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

1,50 kg MHK 1. TSG Haßloch GER Bub Daniel 1994 55,48 Adams Mike 1994 45,40 Lux Dennis 2001 50,33 151,21 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg MHK 2. TuS Badenweiler GER Somerhalter Damiel 1981 41,99 Link Mark 1974 34,02 Hemberger Kay 1962 38,81 114,82 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M20 1. TSG Haßloch GER Bub Daniel 1994 55,48 Adams Mike 1994 45,40 Lux Dennis 2001 50,33 151,21 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,50 kg M40 1. TuS Badenweiler GER Somerhalter Damiel 1981 41,99 Link Mark 1974 34,02 Hemberger Kay 1962 38,81 114,82 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg M60 1. TuS Roland Brey GER Dötsch Toni 1962 37,64 Weber Heinz 1956 37,83 Knecht Karl-Josef 1949 37,10 112,57 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg WHK 1. TSG Haßloch GER Karasu Yasmin 2000 30,40 Schmitt Sophie 2002 20,32 Seckinger Luisa 2002 30,09 80,81 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

1,00 kg W20 1. TSG Haßloch GER Karasu Yasmin 2000 30,40 Schmitt Sophie 2002 20,32 Seckinger Luisa 2002 30,09 80,81 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)
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LSW Deutsche Meisterschaft in Heuchelheim Disziplin: Steinstoß 3-Kampf Stand: 25.09.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

7,50/10,00/15,00 kg M20 1. Hanschke Timo 1994 Turn- und Sportverein 1897 Saulheim GER 13,47 13,81 14,55 14,55 11,41 11,98 11,58 11,98 8,72 9,45 9,01 9,45 35,98 m 28.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg M20 2. Küver Bastian 2001 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,03 12,53 12,20 13,03 x 10,43 10,82 10,82 8,09 8,70 8,38 8,70 32,55 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg M20 3. Bub Daniel 1994 TSG Haßloch GER 11,77 11,24 10,27 11,77 9,20 9,23 9,79 9,79 7,34 7,09 7,34 7,34 28,90 m 26.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg M20 4. Schreiber Fabian 2000 TV Allenbach 1892 GER 10,39 10,39 10,21 10,39 8,36 8,90 x 8,90 6,50 7,95 x 7,95 27,24 m 29.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg M20 5. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER 9,20 10,08 9,77 10,08 x 8,57 8,97 8,97 6,28 6,49 6,60 6,60 25,65 m 27.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg M40 1. Nett Stefan 1981 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 10,01 10,84 10,69 10,84 9,21 9,28 9,36 9,36 6,83 6,90 6,60 6,90 27,10 m 30.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg M40 2. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,54 10,24 10,68 10,68 x 8,93 9,08 9,08 x 6,81 6,62 6,81 26,57 m 01.10.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M50 1. Karn Michael 1972 SKG Ober-Ramstadt GER 12,77 13,96 13,44 13,96 10,77 10,88 10,21 10,88 8,31 8,76 8,63 8,76 33,60 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M50 2. Schröder Dirk 1969 TV Krombach 1960 GER x 13,30 12,68 13,30 10,22 10,35 x 10,35 8,49 8,60 8,42 8,60 32,25 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M55 1. Schiele Hans-Jörg 1965 RKS Phoenix Mutterstadt GER 11,61 11,22 11,89 11,89 9,78 10,01 9,88 10,01 8,32 8,12 8,49 8,49 30,39 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M55 2. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,16 11,10 10,95 11,10 9,34 9,02 8,91 9,34 7,00 x 7,37 7,37 27,81 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M55 a.W. Greiner Siegfried 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,36 10,11 x 10,36 7,97 7,87 7,95 7,97 5,97 6,22 6,22 6,22 24,55 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M60 1. Hoffmann Hartmut 1962 TuS von 1865 Hilchenbach GER 12,30 12,79 12,85 12,85 10,49 10,78 10,78 10,78 8,41 9,25 9,32 9,32 32,95 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M60 2. Bauer Reinhard 1959 Turnverein 1864 Hasslach GER 11,13 13,09 13,15 13,15 10,34 10,40 10,16 10,40 9,15 7,86 8,57 9,15 32,70 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M60 3. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 9,27 9,39 10,08 10,08 8,56 8,49 8,50 8,56 6,98 6,92 7,09 7,09 25,73 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M60 4. Wagner Martin TV Krombach 1960 GER 9,84 9,86 10,04 10,04 7,97 7,94 x 7,97 6,00 x 6,46 6,46 24,47 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M65 1. Starck Reinhard 1956 Turnverein 1879 Eutingen GER 10,44 10,77 10,79 10,79 8,81 9,02 8,87 9,02 7,64 7,47 7,29 7,64 27,45 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M65 2. Schneider Horst 1954 TSG Helberhausen 1898 GER 9,77 10,11 10,71 10,71 8,64 9,23 8,71 9,23 7,39 7,17 7,22 7,39 27,33 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

5,00/7,50/10,00 kg M65 3. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 9,36 9,20 9,23 9,36 7,44 7,51 7,71 7,71 6,05 6,46 - 6,46 23,53 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg M70 1. Weber Horst 1952 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 12,32 12,80 12,43 12,80 10,27 10,37 x 10,37 8,48 8,74 x 8,74 31,91 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg M70 2. Greiner Siegfried 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 12,81 13,23 13,03 13,23 10,36 10,11 x 10,36 7,97 7,87 7,95 7,97 31,56 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg M70 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,19 9,91 8,94 9,91 7,87 7,93 8,28 8,28 5,69 6,22 6,12 6,22 24,41 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg M75 1. Lange Torsten 1945 RKS Phoenix Mutterstadt GER 10,12 10,28 10,13 10,28 8,28 x 8,69 8,69 6,44 6,85 6,58 6,85 25,82 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg M85 1. Bolz Bernhard 1936 TV Liedolsheim 1900 GER 8,44 9,58 9,18 9,58 6,24 6,78 6,86 6,86 5,31 5,28 5,35 5,35 21,79 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg M85 2. Wolf Dieter 1937 TSV Bayer Dormagen 1920 GER 8,40 8,39 8,29 8,40 6,46 6,55 6,69 6,69 5,05 5,20 5,22 5,22 20,31 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg MHK 1. Hanschke Timo 1994 Turn- und Sportverein 1897 Saulheim GER 13,47 13,81 14,55 14,55 11,41 11,98 11,58 11,98 8,72 9,45 9,01 9,45 35,98 m 28.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg MHK 2. Küver Bastian 2001 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,03 12,53 12,20 13,03 x 10,43 10,82 10,82 8,09 8,70 8,38 8,70 32,55 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg MHK 3. Bub Daniel 1994 TSG Haßloch GER 11,77 11,24 10,27 11,77 9,20 9,23 9,79 9,79 7,34 7,09 7,34 7,34 28,90 m 26.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg MHK 4. Schreiber Fabian 2000 TV Allenbach 1892 GER 10,39 10,39 10,21 10,39 8,36 8,90 x 8,90 6,50 7,95 x 7,95 27,24 m 29.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg MHK 5. Nett Stefan 1981 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 10,01 10,84 10,69 10,84 9,21 9,28 9,36 9,36 6,83 6,90 6,60 6,90 27,10 m 30.09.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg MHK 6. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 9,54 10,24 10,68 10,68 x 8,93 9,08 9,08 x 6,81 6,62 6,81 26,57 m 01.10.2022 Heuchelheim (DM)

7,50/10,00/15,00 kg MHK 7. Lux Dennis 2001 TSG Haßloch GER 9,20 10,08 9,77 10,08 x 8,57 8,97 8,97 6,28 6,49 6,60 6,60 25,65 m 27.09.2022 Heuchelheim (DM)

Steinstoß 3K Seite 5 von 12



LSW Deutsche Meisterschaft in Heuchelheim Disziplin: Steinstoß 3-Kampf Stand: 25.09.2022

G1/G2/G3 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 VBG1 V1G2 V2G2 V3G2 VBG2 V1G3 V2G3 V3G3 VBG3 WGes Datum WK-Ort

3,00/5,00/7,50 kg W20 1. Schiele Katharina 2000 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,09 x 13,55 13,55 10,98 10,71 11,63 11,63 7,30 8,54 8,71 8,71 33,89 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg W20 2. Kleiber Lena 1999 TSG Haßloch GER 11,82 12,57 12,65 12,65 9,71 9,46 9,30 9,71 7,19 8,17 x 8,17 30,53 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg W45 1. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 8,23 8,34 8,35 8,35 6,69 6,23 6,62 6,69 5,42 5,40 5,78 5,78 20,82 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg W50 1. Schiele Ulrike 1970 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,99 8,81 9,03 9,03 6,93 7,35 6,81 7,35 5,32 5,29 5,50 5,50 21,88 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg W50 2. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,94 7,73 7,17 7,94 6,29 6,34 6,27 6,34 4,24 x 4,71 4,71 18,99 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg W60 1. Damm Elke 1959 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 5,05 4,73 5,19 5,19 4,33 4,49 4,38 4,49 3,53 3,46 x 3,53 13,21 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 1. Schiele Katharina 2000 RKS Phoenix Mutterstadt GER 13,09 x 13,55 13,55 10,98 10,71 11,63 11,63 7,30 8,54 8,71 8,71 33,89 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 2. Kleiber Lena 1999 TSG Haßloch GER 11,82 12,57 12,65 12,65 9,71 9,46 9,30 9,71 7,19 8,17 x 8,17 30,53 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 3. Schiele Ulrike 1970 RKS Phoenix Mutterstadt GER 8,99 8,81 9,03 9,03 6,93 7,35 6,81 7,35 5,32 5,29 5,50 5,50 21,88 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 4. Sojka Stefanie 1977 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 8,23 8,34 8,35 8,35 6,69 6,23 6,62 6,69 5,42 5,40 5,78 5,78 20,82 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 5. Fahrnschon Sandra 1968 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 7,94 7,73 7,17 7,94 6,29 6,34 6,27 6,34 4,24 x 4,71 4,71 18,99 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg WHK 6. Damm Elke 1959 TV 1847 Maikammer-Alsterweiler GER 5,05 4,73 5,19 5,19 4,33 4,49 4,38 4,49 3,53 3,46 x 3,53 13,21 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)
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LSW Deutsche Meisterschaft in Heuchelheim Disziplin: Steinstoß 3-Kampf

Mannschaften
Stand: 03.11.2022

G1/G2/G3 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg BG1S1 BG2S1 BG3S1 GesS1 Name Vorname Jg BG1S2 BG2S2 BG3S1 GesS2 Name Vorname Jg BG1S3 BG2S3 BG3S3 GesS3 WGesM Datum WK-Ort

5,00/7,50/10,00 kg M55 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Schiele Hans-Jörg 1965 11,89 10,01 8,49 30,39 Löcher Dr. Ulrich 1964 11,10 9,34 7,37 27,81 Greiner Siegfried 1950 10,36 7,97 6,22 24,55 82,75 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

3,00/5,00/7,50 kg M70 1. RKS Phoenix Mutterstadt GER Tauscher Christian 1950 9,91 8,28 6,22 24,41 Greiner Siegfried 1950 13,23 10,36 7,97 31,56 Lange Torsten 1945 10,28 8,69 6,58 25,55 81,52 m 25.09.2022 Heuchelheim (DM)

M Steinstoß 3K Seite 7 von 12



LSW-Deutsche Meisterschaften in 

Heuchelheim Rahmenprogramm
Disziplin: Ultrasteinstoß 25.09.2022

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

12,50 kg M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 5,80 6,03 6,09 - - - 6,09 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50 kg M60 1. Hoffmann Hartmut 1962 TuS von 1865 Hilchenbach GER 7,11 7,60 7,58 - - - 7,60 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50 kg M60 2. Bauer Reinhard 1959 Turnverein 1864 Hasslach GER 5,92 5,84 6,55 - - - 6,55 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50 kg M60 3. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER x 5,73 6,00 - - - 6,00 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50 kg M65 1. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 5,44 5,45 5,56 - - - 5,56 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50 kg M70 1. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey GER 4,34 4,39 4,56 - - - 4,56 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50 kg M70 2. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,43 4,06 4,42 - - - 4,43 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50 kg M85 1. Wolf Dieter 1937 TSV Bayer Dormagen 1920 GER 3,44 3,18 3,59 - - - 3,59 m 25.09.2022 Heuchelheim
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LSW-Deutsche Meisterschaften in 

Heuchelheim Rahmenprogramm
Disziplin: Ultrasteinstoß 25.09.2022

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

25,00 kg MHK 1. Küver Bastian 2001 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,77 4,43 5,18 - - - 5,18 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg MHK 2. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,24 4,31 4,10 - - - 4,31 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg MHK 3. Hoffmann Hartmut 1962 TuS von 1865 Hilchenbach GER 3,74 3,75 3,89 - - - 3,89 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg MHK 4. Schreiber Fabian 2000 TV Allenbach 1892 GER 3,17 3,67 3,89 - - - 3,89 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg MHK 5. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 3,73 3,87 3,85 - - - 3,87 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg MHK 6. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,28 3,53 3,15 - - - 3,53 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg MHK 7. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 3,52 3,44 3,45 - - - 3,52 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg MHK 8. Bauer Reinhard 1959 Turnverein 1864 Hasslach GER 3,27 3,35 3,52 - - - 3,52 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg MHK 9. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,33 3,20 3,32 - - - 3,33 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg MHK 10. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey GER x 3,15 3,18 - - - 3,18 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg MHK 11. Wolf Dieter 1937 TSV Bayer Dormagen 1920 GER 1,98 2,31 2,26 - - - 2,31 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg M20 1. Küver Bastian 2001 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,77 4,43 5,18 - - - 5,18 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg M20 2. Schreiber Fabian 2000 TV Allenbach 1892 GER 3,17 3,67 3,89 - - - 3,89 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,24 4,31 4,10 - - - 4,31 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,28 3,53 3,15 - - - 3,53 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg M60 1. Hoffmann Hartmut 1962 TuS von 1865 Hilchenbach GER 3,74 3,75 3,89 - - - 3,89 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg M60 2. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 3,73 3,87 3,85 - - - 3,87 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg M60 3. Bauer Reinhard 1959 Turnverein 1864 Hasslach GER 3,27 3,35 3,52 - - - 3,52 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg M65 1. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 3,52 3,44 3,45 - - - 3,52 m 25.09.2022 Heuchelheim
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LSW-Deutsche Meisterschaften in 

Heuchelheim Rahmenprogramm
Disziplin: Ultrasteinstoß 25.09.2022

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

25,00 kg M70 1. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,33 3,20 3,32 - - - 3,33 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg M70 2. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey GER x 3,15 3,18 - - - 3,18 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00 kg M85 1. Wolf Dieter 1937 TSV Bayer Dormagen 1920 GER 1,98 2,31 2,26 - - - 2,31 m 25.09.2022 Heuchelheim WBL
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LSW-Deutsche Meisterschaften in 

Heuchelheim Rahmenprogramm
Disziplin: Ultrasteinstoß 25.09.2022

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation V1G1 V2G1 V3G1 V4G1 V5G1 V6G1 VBG1 Datum WK-Ort

50,00 kg MHK 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,23 3,16 3,31 - - - 3,31 m 25.09.2022 Heuchelheim

50,00 kg MHK 2. Küver Bastian 2001 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,03 3,25 3,28 - - - 3,28 m 25.09.2022 Heuchelheim

50,00 kg MHK 3. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,55 2,54 x - - - 2,55 m 25.09.2022 Heuchelheim

50,00 kg MHK 4. Schreiber Fabian 2000 TV Allenbach 1892 GER 1,73 2,08 2,35 - - - 2,35 m 25.09.2022 Heuchelheim

50,00 kg MHK 5. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey GER 2,13 x - - - - 2,13 m 25.09.2022 Heuchelheim

50,00 kg M20 1. Küver Bastian 2001 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,03 3,25 3,28 - - - 3,28 m 25.09.2022 Heuchelheim

50,00 kg M20 2. Schreiber Fabian 2000 TV Allenbach 1892 GER 1,73 2,08 2,35 - - - 2,35 m 25.09.2022 Heuchelheim

50,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 3,23 3,16 3,31 - - - 3,31 m 25.09.2022 Heuchelheim

50,00 kg M70 1. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 2,55 2,54 x - - - 2,55 m 25.09.2022 Heuchelheim

50,00 kg M70 2. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey GER 2,13 x - - - - 2,13 m 25.09.2022 Heuchelheim
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LSW-Deutsche Meisterschaften in 

Heuchelheim Rahmenprogramm
Disziplin: Ultrasteinstoß-Duathlon 25.09.2022

G1/G2 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 VBG2 WGes Datum WK-Ort

25,00/50,00 kg MHK 1. Küver Bastian 2001 RKS Phoenix Mutterstadt GER 5,18 3,28 8,46 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00/50,00 kg MHK 2. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,31 3,31 7,62 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00/50,00 kg MHK 3. Schreiber Fabian 2000 TV Allenbach 1892 GER 3,89 2,35 6,24 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00/50,00 kg M20 1. Küver Bastian 2001 RKS Phoenix Mutterstadt GER 5,18 3,28 8,46 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00/50,00 kg M20 2. Schreiber Fabian 2000 TV Allenbach 1892 GER 3,89 2,35 6,24 m 25.09.2022 Heuchelheim

25,00/50,00 kg M40 1. Arendt Maik 1979 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,31 3,31 7,62 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50/25,00 M55 1. Löcher Dr. Ulrich 1964 RKS Phoenix Mutterstadt GER 6,09 3,53 9,62 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50/25,00 M60 1. Hoffmann Hartmut 1962 TuS von 1865 Hilchenbach GER 7,60 3,89 11,49 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50/25,00 M60 2. Bauer Reinhard 1959 Turnverein 1864 Hasslach GER 6,55 3,52 10,07 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50/25,00 M60 3. Dötsch Toni 1962 TuS Roland Brey GER 6,00 3,87 9,87 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50/25,00 M65 1. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey GER 5,56 3,52 9,08 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50/25,00 M70 1. Tauscher Christian 1950 RKS Phoenix Mutterstadt GER 4,43 3,33 7,76 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50/25,00 M70 2. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey GER 4,56 3,18 7,74 m 25.09.2022 Heuchelheim

12,50/25,00 M85 1. Wolf Dieter 1937 TSV Bayer Dormagen 1920 GER 3,59 2,31 5,90 m 25.09.2022 Heuchelheim WBL
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